
Na temelju članka 98. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine 68/18, 
110/18, 32/20, 145/24) i članka 13. Statuta Općine Medulin (Službene novine Općine 
Medulin broj 02/13, 2/18, 8/18, 2/20, 1/21) Općinsko vijeće Općine Medulin, na ___sjednici 
održanoj dana ______  2025. godine donosi:

ODLUKU
o izmjeni Odluke o vrijednosti boda 

komunalne naknade 

Članak 1.

Članak 3. Odluke o vrijednosti boda komunalne naknade („Službene novine Općine 
Medulin“ br. 10/18) mijenja se i glasi: 

„Vrijednost boda komunalne naknade (B) određuje se u eurima po četvornom metru 
(m2) korisne površine stambenog prostora godišnje, u I. (prvoj) zoni Općine Medulin za 
obračun komunalne naknade i iznosi 1,00 euro (jedan euro).“

Članak 2.

Ostale odredbe Odluke o vrijednosti boda komunalne naknade („Službene novine 
Općine Medulin“ br. 10/18) ostaju neizmijenjene.

Članak 4.

Ova Odluka o izmjenama Odluke o vrijednosti boda komunalne naknade objavit će 
se u Službenim novinama Općine Medulin, i stupa na snagu 1. siječnja 2026. godine.

 
 

KLASA:
URBROJ:
Medulin, 
                                                                         
                                                                          OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MEDULIN

   Predsjednik
            Simeone Ukotić


